
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 2 

города Заозерного 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

01-10-220 04.09.2023 
 

 

 

«О назначении наставников и 

формировании наставнических пар» 

 
В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ "Новокамалинская СОШ №2" на 2023-2024 учебный 

год, утвержденной приказом директора от 31.08.2023 г. ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками Макаренко Любовь Николаевну (учителя 

физики, высшая кв. категория), Игенову Любовь Анатольевну (учителя 

начальных классов первой кв. категории). 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

 Макаренко Любовь Николаевна – Дрыкова Екатерина Юрьевна 

(молодой педагог, учитель биологии) 

 Игенова Любовь Анатольевна – Ященко Людмила Викторовна 

(учитель начальных классов) 

3. Куратору наставнических пар Володько Юлия Александровна: 

 поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

 отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической 

работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 


